is sum ab eis qui erant
latus meū dicentes
illi s; tu dñe mecum es
lent in obprobrium semper
in meis Quia tibi re
ca dñe causā anime
a t. a
sche uenire
his euglio di
tenderet se eē
u peccata tollēt
iustiniū imperiū
rtraneus factus sū
atē mee Quō zelus
Inppia inppantium
o.
I alis cui immola
t ab egypcia ser
qñq; dies pasche
luna ad uesperam
significans eū qui
redempturus ante
hodierno die mag
atiūq; ptoꝝ gau
leductus uenit in
iā meā dilectā tradidi
est in hereditas mea sicut

mane crucifixus ipsa nos die a demonia
ca dñatione redemit. qua antiquus il
le hebreoꝝ pps p immolationē agni
iugū egypcie seruitutis abiecit.
Insurrexerunt in me uiri iniqui absq; misericordia
quesierunt me interficere et non pepererunt in faciem meam
spuere et lanceis suis uulnerauerunt me et concus
sa sunt omnia ossa mea Ego autem estimatus sum tamquam
mortuus super terram. Et dederunt in escam meam
fel et insiti mea potauerunt me aceto. Ego autem
H illo t. Cum
appropinquasset ihc iherosolimis. et ue
nisset bethphage ad montem oliueti.
tē misit duos discipulos dicens eis. Ite
in castellum quod contra uos est. et statim
inuenietis asinam alligatam et pullum cum ea.
Solute. et adducite in. Et si quis uobis
aliquid dixerit. dicite quia dñs hic opus
habet et confestim dimittet eos. Hoc
autem totum factum est. ut adimpleret
quod dictum est per prophetam dicentem. Dicite
filie syon. Ecce rex tuus uenit et man
suetus. et sedens super asinam. et pullum
filium subiugatis. Euntes autem discipuli
fecerunt sicut precepit illis ihc. Et adduxerunt
asinam et pullum. et imposuerunt super eos
uestimenta sua. et eum desuper sedere fe
cerunt. Durissima autem turba strauerunt

ego sup eloquia tua. Quasi qui inuenit
spolia multa. Letabor. Turba
multa que conuenerat ad diem festum clama-
bat dño benedictus qui uenit in nomine dñi
osanna in excelsis. Pueri hebreoy

tollentes ramos oliuarū obuiauerūt dño cla-
mantes et dicentes osanna in excelsis.
Pueri hebreoy uestimenta psternebant in
uia et clamabant dicentes osanna filio dauid
benedictus qui uenit in nomine dñi.

oc sentite in uobis. mpe
sempitne d's. Inuocabo nomen tuū
dne ne auertas aurem tuā a clamore meo.

Tibi reuelau causā meā dne defensor uite mee
dne d's m's. Dñs dñs.

oc sentite in uobis. vsq; q exalta-
bitur inimicus m's sup me Respice ⁊ exaudi me
dne d's m's. Ne quando dicat inimic' m's
pualui aduersus eū. Respice. Uedert' iescā.

Leperunt omīs turbe
descendentū gaudentes laudare dñm uoce
magna sup omīb; quas uiderant uirtutib; di-
centes benedictus qui uenit rex in nomine
dñi pax in celo ⁊ glā in excelsis.

mpe sempitne d's qui humano
Adorem' dñm.

erbum quod factū est ad there

turpissima contempnerit
runt opprimant' uirū uultū
sortē mittamus. Dorte
ec dicit dñs ex
Bonas facite u
urā. et habitabo uo
Solite confidere in
dicentes. Templū d
templū dñi ē.
mam' uirū uultū inuiste
inferi uiuū auferant' me
de spoliss ei' sortem mittam
micide tesaurizauerūt sibi
maligni odert' sapientiā
cogitationib; suis. Dy
recte cogitantes circūuenia
est operibus nostris. Et
uō si benedixerit
studia uestra. si
inter uirū et p'ximū
pupillo et uidue. n' fecit
et sanguinē innocen
in loco hoc. et post deo
laueritis in malum. uo
bitabo uobiscū in loco
dedi patrib; uris. a seculo
Conclusit uias meas inimic' m'
sicut leo in absconditū